
Firma
MusterKunde
Strasse 12
5020 Salzburg

Angebot

Kopfteil Text

Datum: 08.11.20132013/08

Menge Einheit BezeichnungPos. Rabatt GesamtpreisEinzelpreis

Stk.1,00 Beleg vorne mit Pos.Nr. - Netto
Beleg mit Pos. Nr. und Nettopreisen
Textlänge Standard
Es können 17 Zeilen Text pro Pos. ausgedruckt
werden. Falls ein Angebotstext länger ist so wird eine
weitere Pos hinzugefügt.

APos 01 135,0010%150,00

Hier als Beispiel ein Angebot mit 3 verschiedenen
Steuerstätzen A=20%   B=10%   C=0%

APos 02

Stk.30,00 Schrauben klein BPos 03 300,0010,00

Zwischensumme Gruppe der ersten 2 Pos.Pos 04 435,00

Stk.40,00 Variante:
Musterartikel Schraube Top Qualität
Varianten werden nicht als Summe ausgeworfen

APos 05 15,00

Stk.1,00 Musterartikel 2 CPos 06 93,0093,00

Summe Div. Steuersätze

B + 10 % MwSt.
C + 0 % MwSt.

A + 20 % MwSt.
528,00

57,00
585,00

27,00
30,00

0,00

135,00
300,00

93,00
EUR

EUR
EUR
EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Gesamtbetrag

Betrag

Zahlung:
Innerhalb von 8 Tagen 2 % Skonto.
Der Skonto beträgt EUR 11,7.
Innerhalb von 30 Tagen Netto.

Tußteil Text

Bankverbindung(en), Eigentumsvorbehalt und Gerichtsstand als Fußtext


